
2024年 5月 1日 

じゃおクラブ会員各位（非 Eメール会員宛） 

じゃおクラブ 

代表 大澤 輝之 

第 33 回通常総会招集のお知らせ 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

会員の皆様には、平素よりじゃおクラブの運営にご理解とご協力を賜りまして、厚くお礼を申し上

げます。 

さてこの度、じゃおクラブ会則第 15条に基づき、第 33回通常総会を下記により開催します。 

皆様お忙しい毎日とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席いただきますようご案内

申し上げます。 

なお、お手数ですが、出席者確認のため、同封の「出席通知・議決権行使書・委任状」にご記入のう

え、出欠に関わらず、5月 21日（火）必着にて、同封いたしました封筒での郵送をお願い致します。 

敬具 

記 

総会日時 2024年 5月 26日（日） 13 時 00分～14時 30分（予定） 

総会会場 オルタナティブ生活館 2階 オルタリアン会議室 （次ページ参照） 

持 参 品 第 33回通常総会招集通知（この書面）、第 33回通常総会議案書 

総会次第 

1. 開会（定足数の確認） 

2. 議長選出 

3. 議事録署名人選出 

4. 書記任命 

5. 代表挨拶 

6. 議事審議 

⚫ 第１号議案 2023年度活動報告 

⚫ 第 2号議案 2023年度決算報告および監査報告 

⚫ 第 3号議案 2024年度活動方針および活動計画案 

⚫ 第 4号議案 2024年度予算案 

⚫ 第 5号議案 2024年度役員選出案 

7. 新・旧役員挨拶 

8. 閉会 

添付資料をよくご確認いただき、ご出席をお願い致します。 

総会終了後に懇親を深めるため、懇親会（会費制、1,000 円）を開催しますので、皆様奮ってご参加

ください。 

以上 

 



じゃおクラブ 

住所 〒222-0033 横浜市港北区新横浜２－８－４ 生活クラブ生協 オルタナティブ生活館 

ホームページ https://jaoclub.com 

  

連絡先 （総会担当） 090-5312-3344 大澤 

  090-6011-8116 竹内 

          

 

https://jaoclub.com/

